
Cerritos College 1 Rosa Carrillo, Counselor rcarrillo@cerritos.edu (951) 830‐5529

11110 E. Alondra Blvd. 2 Francie Quaas‐Berryman, Teacher fquaas@cerritos.edu (562) 860‐2451 x2806

Norwalk, Ca 90650

(562) 860‐2451

Chaffey College 3 Monica Molina, Counselor monica.molina@chaffey.edu (909) 652‐6208

5885 Haven Ave. 4 Vicki Tulacro, Teacher victoria.tulacro@chaffey.edu (909) 652‐6944

Rancho Cucamonga, CA 91737

(909) 987‐1737

Cypress College 5 Therese Mosqueda‐Ponce, Counselor tmponce@cypresscollege.edu (714) 484‐7180

9200 Valley View Street 6 Obed Silva, Teacher osilva@cypresscollege.edu (714) 232‐2819

Cypress, CA 90630‐5897

(714) 484‐7000

East Los Angeles College 7 Dorothy Teola, Counselor teoladv@elac.edu (323) 267‐3763

1301 Avenida Cesar Chavez 8 Carlos Centeno, Teacher centenc@elac.edu (323) 780‐6730

Monterey Park, Ca 91754

(323) 265‐8650

El Camino College 9 , Counselor

16007 Crenshaw Blvd. 10 Rachel Lewis‐Ketai, Teacher ralewis@elcamino.edu (360) 660‐3593 x3191

Torrance, CA 90506‐0002

(310) 532‐3670

Fullerton College 11 Elias Dominguez, Counselor edominguez@gullcoll.edu (714) 992‐7723

321 E. Champman Ave. 12 Elli England, Teacher toxicprof@yahoo.com (714) 992‐7368

Fullerton, CA 92832‐2095

(714) 992‐7000

Golden West College 13 Nancy Fong, Counselor nfong@gwc.cccd.edu (714) 895‐8799

15744 Golden West Street 14 Erica Brenes, Teacher ebrenes@gwc.cccd.edu

Huntington Beach, CA 92647

(714) 892‐7711

Long Beach City College 15 Sofia Beas, Counselor sbeas@lbcc.edu (562) 938‐3006

4901 E. Carson St. 16 Darya Myers, Teacher d2myers@lbcc.edu (714) 362‐1240

Long Beach, CA 90808

(562) 938‐4111

Los Angeles Harbor College 17 Jassiel Dominguez, Counselor domingj@lahc.edu (310) 704‐0776

1111 Figueroa Place 18 Carmen Carrillo, Teacher carrilc@lahc.edu (951) 323‐1811

Wilmington, CA 90744

(310) 233‐4000

Los Angeles Southwest College 19 Daniel Ortega, Counselor ortegad@lasc.edu (323) 241‐5201

1600 W. Imperial Hwy. 20 Darren Cifarelli, Teacher cifaredl@lasc.edu (323) 482‐7614

Los Angeles, CA 90047

(323) 241‐5225

Los Angeles Trade‐Tech College 21 Ashraf Hosseni, Counselor hosseiA@lattc.edu (213) 763‐7157

400 W. Washington Blvd. 22 Carmen Viliesid, Teacher viliescn@lattc.edu (562) 756‐1978

Los Angeles, CA 90015

2(13)763‐7000

Los Angeles Valley College 23 Sylvia Rodriguez, Counselor rodrigsh@lavc.edu (818) 947‐2440

5800 Fulton Ave 24 Jennifer Smith, Teacher smithja@lavc.edu (323) 481‐8294

Valley Glen, CA 91401‐5096

(818) 947‐2600
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Mira Costa College 25 Luke Lara, Counselor llara@miracosta.edu (760) 757‐2121 x6563

One Barnard Dr.  26 John Kirwan, Teacher jkirwan@miracosta.edu (760) 757‐2121 x6416

Oceanside, CA 92056‐3899

(760)757‐2121

Moreno Valley College 27 Maria Pacheco, Counselor maria.pacheco@mvc.edu (951) 571 ‐ 6180

16130 Lasselle Street 28 Anna Marie Amezquita, Teacher annamarie.amezquita@mvc.edu (951) 233‐9293

Moreno Valley, CA 92551‐2045

(951) 571‐6100

Mt. San Jacinto College 29 Rosalva Amezcua, Counselor ramezcua@msjc.edu (951) 487‐3254

1499 N. State St. 30 Alma Ramirez, Teacher alramirez@msjc.edu (951) 487‐3645

San Jacinto, CA 92583

(951) 487‐6752

Norco College 31 David Payan, Counselor david.payan@norcocollege.edu (909) 372‐7080

2001 Third St. 32 Andres Elizalde, Teacher andres.elizalde@norcocollege.edu (951) 275‐6754

Norco, CA 92860‐2600

(951) 372‐7000

Orange Coast College 33 Maria Traver, Counselor mtraver@occ.cccd.edu (714) 432‐5864

2701 Fairview Road 34 Donovan Gaytan, Teacher dgaytan@occ.cccd.edu (714) 432‐0202

Costa Mesa, CA 92628

(714) 432‐0202

Pasadena City College 35 James Aragon, Counselor jjaragon@pasadena.edu (626) 585‐7897

1570 E. Colorado Blvd.  36 Elsie Rivas Gomez, Teacher ebrivasgomez@pasadena.edu (626) 585‐3241

Pasadena, CA 91106‐2003

(626) 585‐7123

Rio Hondo College 37 Jorge Huinquez, Counselor JHuinquez@riohondo.edu (562) 463‐3207

3600 Workman Mill Rd. 38 Juan Fernandez,Teacher jrfernandez@riohondo.edu (213) 400‐1680

Whittier, CA 90601‐1699

(562) 692‐0921

Riverside City College 39 Vidal Vargas, Counselor vidal.vargas@rcc.edu (951) 906‐3283

4800 Magnolia Ave. 40 Steven Garcia, Teacher steven.garcia@rcc.edu (909) 222‐8255

Riverside, CA 92506‐1299

(951) 222‐8000

San BernardinoValley College 41 Laura Gomez, Counselor lmgomez@sbccd.cc.ca.us (909) 834‐8979

701 South Mt. Vernon Ave. 42 Alma Lopez, Teacher alopez@sbccd.cc.ca.us (909) 261‐5234

San Bernardino, CA 92410

(909) 888‐6511

San Diego City College 43 Jose Luis Perez, Counselor lperez@sdccd.edu (619) 388‐3668

1313 Park Ave. 44 Oscar Preciado, Teacher opreciad@sdccd.edu (619) 388‐3186

San Diego, CA 92101

(619) 230‐2400

San Diego Mesa College 45 Guillermo Marrujo, Counselor gmarrujo@sdccd.edu (858) 627‐2983

7250 Mesa College Dr. 46 Christie Allred, Teacher callred@sdccd.edu (619) 388‐2360

San Diego, CA 92111‐4998

(619) 388‐2600

Santa Ana College 47 Reina Sanabria, Counselor sanabria_reina@sac.edu (714) 564‐6078

1530 W. 17th St.  48 Donato Martinez, Teacher martinez_donato@sac.edu (714) 564‐6547

Santa Ana, CA 92706‐9979

(714) 564‐6000
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Southwestern College 49 David Ramirez, Counselor dramirez@swccd.edu (619) 421‐6700 x5234

900 Otay Lakes Rd. 50 Joyce Bayles, Teacher jbayles@swccd.edu (619) 644‐7000

Chula Vista, CA 91910‐7299

(619) 421‐6700

Victor Valley College 51 Eartha Johnson, Counselor eartha.johnson@vvc.edu (760) 245‐4271 x2629

18422 Bear Valley Rd. 52 Judy Solis, Teacher solisj@vvc.edu (760) 245‐4271 x2330

Victorville, CA 92395

(760) 245‐4271

West Los Angeles College 53 Vidal Valle, Counselor vallev@wlac.edu (310) 287‐4210 x4210

9000 Overland Avenue 54 Frances Leonard,Teacher leonarft@wlac.edu (310) 287‐4203

Culver City, CA 90230

(310) 287‐4200


